
円１３，７５０，０００

536-3683

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年１１月　５日

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

15,390,000
ヒルカワ建築設計事務所

㈲イズミ設計事務所
12,500,000

落札

備　考第 ２ 回

令和　６年１１月１３日 令和　６年１１月１５日

令和　６年１０月　８日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　７月３１日
竣工

円②円

着工
令和　６年１１月１５日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 ㈲イズミ設計事務所                      

入札月日

変 更 
工事価格

③

代表取締役　國分　寛樹

№

2

1
 (0000600003) 

頁1

５０６２０００３９７ ごみ減量推進課

ヘルシーランド福島熱源設備改修等基本設計業務委託
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年１０月２３日まで

福島市北原９番地の２８

商 号 又 は 名 称

 (0000600026) 



円５０，３８０，０００

573-8992

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年１１月　５日

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札 
非公表 
最低制限価格

落札
45,800,000

福島県北森林組合

吾妻造林㈲
26,800,000

失格

備　考第 ２ 回

令和　６年１１月１３日 令和　６年１１月１５日

令和　６年１０月　８日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月１８日
竣工

円②円

着工
令和　６年１１月１５日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 福島県北森林組合                        

入札月日

変 更 
工事価格

③

代表理事組合長　菅野　厚

№

2

1
 (0000601080) 

頁2

５０６２０００３９８ 農林整備課

令和６年度　ふくしま森林再生事業　森林整備等業務委託（町庭坂土谷場第２地区）
委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年１０月２３日まで

福島市松川町金沢字外手１番３

商 号 又 は 名 称

 (0000600688) 


